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652108

Tork Wall Stand

De wandhouder uit de Performance-lijn is ontwikkeld voor efficiéntie en betrouwbaarheid. Het laden gaat
eenvoudig en u kunt het benodigde papier met slechts één hand pakken. Tork Performance is de nieuwe
generatie dispensers voor professioneel schoonmaken. De juiste combinatie van dispenser en werkdoek en
papier zal de productiviteit stimuleren, terwijl uw algemene gebruikskosten dalen.

e Hoge capaciteit en eenvoudig bij te vullen, dus onderhoudsarm
. Muurdispenser die helpt kleine werkruimten opgeruimd te houden
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Product- en Systeem
verzendgegevens
Breedte
27.4cm
Verzendgegevens
Consumenteneenheden
(CON)
EAN 7322540430912
Verpakkingsmateriaal Carton
Aantal 1
Colli (trp) per laag
Laag per pallet
Totaalgewicht 3926 ¢
Hoogte 445 mm
Lengte 175 mm
Breedte 652 mm
Nettogewicht 27909
Volume 50.78 dm3
Vergelijkbare producten
—n e
x4,
520304 530237 130060
Tork Industrial Tork Heavy-Duty Tork Heavy-Duty
Reinigingsdoek Reinigingsdoek Wiping Paper

Materiaal
Metal/Plastic

Hoogte
46.3 cm

Colli (trp)
(TRP)
7322540430912

Carton

1 (1 CON)

3.9kg
175 mm
652 mm
445 mm
2.8kg

50.78 dm3

130080

Tork Heavy-Duty
Wiping Paper
Industrieel

130073

Tork Heavy-Duty

Lengte
64.6 cm

Kleur
Rood/Rook

Pallet
(PAL)

7322540447118

23(23TRP)

90.3 kg
1900 mm
1200 mm
800 mm
64.17 kg

1.17m3

510104
Tork Reinigingsdoek

Wiping Paper
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